МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «НИКА» ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

28 февраля 2017 года

                                  №  52 -од                                                                         с. Левокумское

1
О присвоении спортивных разрядов

1
1

         В соответствии с Положением о  Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 227 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37245), письма Министерства физической  культуры  и  спорта  Ставропольского  края   от  28.07.2015 г. № 1668/ 01-13 «О внесении изменений в Федеральный закон от 04.12.2007 № 329-ФЗ и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании поданных ходатайств
1
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1
1. Присвоить первый юношеский спортивный разряд по видам спорта следующим учащимся:

1.1. Бадминтон, тренер-преподаватель Науменко О.Н.
Попову Алексею - 2001г. рожд.

1.2. Бадминтон, тренер-преподаватель Науменко О.Н.

Поповой Алине - 2005 г. рожд.

1.3. Волейбол, тренер-преподаватель Хомутов Ф.М.
Бетину Игорю

-1999 г. рожд.
Грищенко Виталию

-1999 г. рожд.
Зайцеву Евгению

-1999 г. рожд.
Пушкарев Никита

-1998 г. рожд.

1.4. Баскетбол, тренер-преподаватель Принцева Л.Б.

Захарченко Анастасии
-2001 г. рожд.

Рерих Диане

-2000 г. рожд

Стороженко Дарье

-2001 г. рожд.

1.5. Пауэрлифтинг, тренер-преподаватель Мартиросян А.Г.
Штеба Александру

- 1999 г. рожд.

Вахромову Вадиму

- 1999 г. рожд.

1.6. Пауэрлифтинг, тренер-преподаватель Зиятдинов Р.Р.

Тимофеевой Александре
- 2002 г. рожд.
2. Присвоить второй юношеский спортивный разряд по видам спорта следующим учащимся:

2.1. Волейбол, тренер-преподаватель Хомутов Ф.М.
Алийбекову Алибеку

-1999 г. рожд.

Бабенко Владимиру

-1998 г. рожд.

Дорохину Вячеславу

-1999 г. рожд.

Жуковой Анастасии

-2000 г. рожд.

Кирпичеой Юлии

-1999 г. рожд.

Костенко Яне

-1999 г. рожд.

Магомедовой Тайбад

-2001 г. рожд.

Резинкиной Ольге

-2000 г. рожд.

Таратиной Александре

-1999 г. рожд.

Хлыстову Тимофею

-1999 г. рожд.

2.2. Пауэрлифтинг, тренер-преподаватель Мартиросян А.Г.

Багирову Абдуле

- 2002 г. рожд.

3. Присвоить третий юношеский спортивный разряд по видам спорта следующим учащимся:

3.1. Волейбол, тренер-преподаватель Хомутов Ф.М.
Варданян Диане

-1999 г. рожд.
Захобиной Людмиле

-2000 г. рожд.
Казьмину Ивану

-1998 г. рожд.
Касьяновой Екатерине

-2000 г. рожд.
Кунициной Ксении

-1999 г. рожд.

3.2. Баскетбол, тренер-преподаватель Принцева Л.Б.

Абдулаевой Алине

-1999 г. рожд.
Грибко Виктории

-2004 г. рожд.
Калмыковой Александре
-2003 г. рожд.
Туркиной Дарье

-2002 г. рожд.
Шульга Юлии

-2000 г. рожд.

3.3. Пауэрлифтинг, тренер-преподаватель Мартиросян А.Г.

Лебедкову Филиппу

-2003 г. рожд.

Щепелееву Никите

-2001 г. рожд.

4. Подтвердить первый юношеский спортивный разряд по видам спорта следующим учащимся:

4.1. Бадминтон, тренер-преподаватель Науменко О.Н.

Токареву Станиславу

-2002 г. рожд.
Науменко Вере

-2001 г. рожд.

5. Тренерам-преподавателям (Науменко О.Н., Мартиросян А.Г., Принцевой Л.Б., Хомутову Ф.М., Зиятдинову Р.Р.) внести соответствующие  записи в «Учетную карточку спортсмена».
6. Инструктору-методисту Капустиной К.В. поместить вышеуказанную информацию о присвоении спортивных разрядов на официальном сайте МКУ ДО ДЮСШ «Ника» и информационном стенде.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

                          В.В. Бойко
Милько Юлия Николаевна
8 (86543)31838

С приказом ознакомлены: